
入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 教  第  2  号

桜ヶ丘小学校　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市明生町４丁目１番１号3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 16,313,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,958,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 辞退

（株）フタバ電興社 6 14,800,000

（株）東海電業社 2 14,500,000

（株）仁電気商会 辞退

片桐電設（株） 3 14,533,000

（有）横山電業 5 14,750,000

第一電力（株） 辞退

田中電気工事（株） 4 14,600,000

落札（有）奥田電気工事 1 14,230,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,653,000円 (うち税 1,423,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）奥田電気工事

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 教  第  3  号

南ヶ丘小学校　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市倉知４３７２番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 15,477,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,184,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 2 13,080,000

（株）フタバ電興社 5 14,000,000

落札（株）東海電業社 1 12,980,000

（株）仁電気商会 辞退

片桐電設（株） 3 13,788,000

（有）横山電業 5 14,000,000

第一電力（株） 辞退

田中電気工事（株） 4 13,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,278,000円 (うち税 1,298,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）東海電業社

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 教  第  4  号

富野小学校　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市西神野２７０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,274,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,388,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 辞退

（株）フタバ電興社 6 9,300,000

（株）東海電業社 辞退

（株）仁電気商会 2 9,060,000

片桐電設（株） 3 9,153,000

（有）横山電業 5 9,249,000

第一電力（株） 4 9,200,000

落札田中電気工事（株） 1 9,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,955,000円 (うち税 905,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

田中電気工事（株）

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 教  第  5  号

博愛小学校　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町高野２５４番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,165,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,209,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 辞退

（株）フタバ電興社 6 10,100,000

（株）東海電業社 3 9,900,000

（株）仁電気商会 2 9,846,000

片桐電設（株） 4 9,947,000

（有）横山電業 5 10,000,000

落札第一電力（株） 1 9,800,000

田中電気工事（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 10,780,000円 (うち税 980,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力（株）

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 教  第  6  号

武芸小学校　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口１３３６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,815,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,728,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 辞退

（株）フタバ電興社 5 11,600,000

（株）東海電業社 辞退

（株）仁電気商会 2 11,301,000

片桐電設（株） 3 11,417,000

落札（有）横山電業 1 11,200,000

第一電力（株） 辞退

田中電気工事（株） 辞退

（有）奥田電気工事 3 11,417,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 12,320,000円 (うち税 1,120,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）横山電業

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 教  第  7  号

下有知中学校　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市下有知３１２１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,473,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,492,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 辞退

落札（株）フタバ電興社 1 9,700,000

（株）東海電業社 辞退

（株）仁電気商会 辞退

片桐電設（株） 2 10,221,000

（有）横山電業 4 10,350,000

第一電力（株） 辞退

田中電気工事（株） 3 10,280,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,670,000円 (うち税 970,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）フタバ電興社

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 教  第  9  号

武芸川中学校　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡１５０３番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 21,307,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円19,573,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 17,782,000 失格

（株）フタバ電興社 3 19,300,000

（株）東海電業社 2 19,190,000

（株）仁電気商会 辞退

落札片桐電設（株） 1 18,982,000

（有）横山電業 4 19,320,000

第一電力（株） 辞退

田中電気工事（株） 17,730,000 失格

1 1 開 札 結 果 落札価格 20,880,200円 (うち税 1,898,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

片桐電設（株）

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 水  第  24  号

老朽管対策事業　神野配水及び給水管布設替工事2 入 札 件 名

関市神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,312,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,036,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:水道施設工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）長沼水道工業所 4 11,000,000

（有）シンエイ設備 3 10,976,000

（有）光秀工業 辞退

（株）石原設備 2 10,970,000

落札武藤管工（株） 1 10,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,770,000円 (うち税 1,070,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

武藤管工（株）

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年11月10日


